
 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

                                                                                                          

                                                                                                         REPERTORIO 

ANNO NUMERO 

2020 28 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE QUALITA’  

 
X ORIGINALE 

 COPIA 

 
 
 

 
 
 

NUMERO 28  DEL REGISTRO                            DATA DI ADOZIONE     11/05/2020 

 

OGGETTO: ANALISI CHIMICO FISICHE E MONITORAGGI AMBIENTALI AI SENSI 
DEL D.LGS. N° 36 DEL 13 GENNAIO 2003, ALL. 2 E ANALISI MATRICI 
AMBIENTALI POLO TECNOLOGICO COMPLESSO DEL CONSORZIO 
C.I.V.E.T.A. – IMPEGNO DI SPESA DITTA AQUILAB GESTITA DA 
COOPERA AQ SRL  - CIG  Z2D2CEF4FA     

                             

 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

IL RESPONSABILE QUALITA’  

 

Premesso che: 

• Il Consorzio C.I.V.E.T.A. è il gestore del Polo Tecnologico di Trattamento Rifiuti autorizzato 

con Provvedimento A.I.A. N° DPC026/02 del 23.07.2015 e s.m.i., che, tra l’altro, prevede la 

fase di gestione post-operativa della discarica esaurita N. 1, la gestione della discarica di 

servizio attuale N. 2 per rifiuti non pericolosi, dell’Impianto di Trattamento Meccanico – 

Biologico – TMB e della Piattaforma Ecologica; 

• Nella  suddetta A.I.A., all’Art. 7, sono richiamate le prescrizioni operative inerenti la gestione 

dell’Impianto di Trattamento Meccanico-Biologico per il trattamento separato del RU 

indifferenziato e della FORSU per la produzione di compost di qualità;  

• Nella  suddetta A.I.A., all’Art. 9, sono richiamate le prescrizioni operative inerenti la gestione 

della Piattaforma Ecologica per il trattamento e la valorizzazione delle sostanze recuperabili 

raccolte con il sistema differenziato; 

• Nella suddetta A.I.A., agli Artt. 8 e 10, sono richiamate le prescrizioni operative inerenti la 

gestione della discarica esaurita N. 1, per la quale è stato approvato il Piano di Chiusura con 

Determinazione Dirigenziale n. 40 del 13.05.2009, e le prescrizioni operative inerenti la 

gestione della discarica di servizio attuale N. 2, autorizzata con A.I.A. N° 3/10 del 16.03.2010; 

 

Considerato che la Discarica di Servizio Esaurita N. 1, per la quale è stato approvato il Piano di 

chiusura con D.D. n. 40 del 13/05/2009 con adeguamento alle direttive del D.Lgs. n. 36/03 e s.m.i. 

(Discarica N. 1), è stata riattivata con provvedimento di Variante Non Sostanziale Determinazione N. 

DPC026/219 del 02/09/2019; 

 

Richiamato il provvedimento autorizzativo A.I.A. N° DPC 026/02 del 23.07.2015 s.m.i. e in 

particolare gli Artt. 13 e 20 che illustrano i monitoraggi e i controlli che in base al D.Lgs. 36/03 e s.m.i. 

e le ulteriori prescrizioni formulate il consorzio deve assicurare durante la gestione del polo 

impiantistico complesso; 

 

Dato atto che per svolgere tali servizi sono necessarie strutture esterne al consorzio dotate di tutte le 

competenze tecniche previste per legge e abilitate all’esecuzione di indagini e analisi chimiche 

industriali; 

 

Constatata la necessità ed urgenza di garantire continuità al servizio di che trattasi per quanto 

indicato in precedenza e cioè per consentire pieno adempimento alle prescrizioni presenti nell’AIA 

DPC 026/02 del 23/07/2015 e per evitare che il provvedimento autorizzativo AIA venga sospeso; 

 

Richiamata la determinazione dirigenziale n° 104 del 07/11/2015 di aggiudicazione del servizio di 

esecuzione monitoraggi periodici ambientali e analisi chimiche matrici ambientali riferite al polo 

impiantistico complesso del consorzio; 

 

Dato atto che la ditta Aquilab Srl con sede in corso Federico II, 36 a L’Aquila (AQ), C.F. e P.IVA 

01271920660, è affidataria del servizio di esecuzione del piano di monitoraggio delle matrici 

ambientali secondo quanto stabilito nell’AIA vigente n° DPC 026/02 del 23/07/2015; 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

Evidenziato che, con atto del 01/04/2019 a rogito del Notaio Dott.ssa Luisa Rizzo in L’Aquila, la 

società Aquilab srl ha affittato l’azienda alla Società Aquilab gestita da Coopera AQ srl; 

conseguentemente, per effetto dell’affitto d’azienda, a decorrere dal 01/04/2019 tutti i rapporti in 

essere faranno capo alla società:  

AQUILAB gestita da Coopera Aq srl  

SEDE LEGALE: Primo Riccitelli n. 11, 64100 Teramo (TE) 

SEDE OPERATIVA: Località Boschetto di Pile, 67100 L’Aquila (AQ)  

CODICE FISCALE E PARTITA IVA: 02020940678  

CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: M5UXCR1 

 

Dato atto che i certificati di analisi e le attività svolte da parte della ditta Aquilab gestita da Coopera 

Aq Srl sono oggetto di supervisione da parte del sottoscritto Responsabile del Servizio, con relativa 

vidimazione dei rispettivi ordini emessi dal consorzio; 

 

Richiamata: 

- la deliberazione commissariale n°09 del 10/02/2020 di approvazione del bilancio di previsione 

dell’esercizio finanziario dell’anno 2020; 

- la deliberazione commissariale n°13 del 13/02/2020 di assegnazione del Budget del Bilancio 

per l’esercizio 2020 ai Responsabili dei Servizi;  

 

Dato atto che, al fine di adempiere a quanto disposto dall’A.I.A. N° DPC026/02 del 23.07.2015, e dal 

relativo Piano di Monitoraggio e Controllo, occorre provvedere all’impegno di spesa per i monitoraggi 

ambientali e per i controlli che in base al D.Lgs. 36/03 e alle ulteriori prescrizioni formulate il consorzio 

deve assicurare durante la gestione del polo impiantistico complesso, con particolare riferimento al 

Piano di Monitoraggio e Controllo approvato;  

 

Considerata la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 15 novembre 2018 inerente  

“APPROVAZIONE    PROTOCOLLO    OPERATIVO    PER    L'USO    AUTONOMO    DELLA 

PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT FORNITA DA ASMEL” per adempiere alle disposizioni di cui 

all’Art. 40, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici” (Obbligo di uso dei 

mezzi di comunicazione elettronici nello svolgimento di procedure di aggiudicazione); 

 

Vista la Deliberazione del Consiglio dell’ANAC approvata in data 20/12/2017 volta ad aggiornare, in 

considerazione di quanto previsto nel correttivo del D.Lgs. 50/2016, la Delibera dell’ANAC n. 1097 del 

26 ottobre 2016 Linea Guida n. 4 tutt’ora vigente ed avente come oggetto “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 

mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, in particolare il paragrafo 4.3.2. 

evince che “il rispetto del principio di rotazione espressamente sancito dall’art. 36, comma 1, del 

Codice dei contratti pubblici fa sì che l’affidamento al contraente uscente abbia carattere eccezionale 

e richiede un onere motivazionale più stringente. La stazione appaltante motiva tale scelta in 

considerazione o della riscontrata effettiva assenza di alternative ovvero del grado di soddisfazione 

maturato a conclusione del precedente rapporto contrattuale (esecuzione a regola d’arte, nel rispetto 

dei tempi e dei costi pattuiti) e in ragione della competitività del prezzo offerto rispetto alla media dei 

prezzi praticati nel settore di mercato di riferimento, anche tenendo conto della qualità della 

prestazione”; 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

 

Considerato il grado di soddisfazione maturato nei precedenti rapporti contrattuali con la Ditta 
AQUILAB gestita da Coopera Aq srl, con sede legale in Primo Riccitelli n. 11, 64100 Teramo (TE) e 
sede operativa in Località Boschetto di Pile, 67100 L’Aquila (AQ), C. F. e P. IVA 02020940678, in 
quanto lo stesso operatore economico ha eseguito i precedenti rapporti a regola d’arte, nel rispetto dei 
tempi ed ai costi pattuiti, ed in ragione della competitività del prezzo offerto rispetto alla media dei 
prezzi praticati nel settore di mercato, fornendo un ottimo servizio; 
 
Acquisita, tramite Piattaforma Telematica aziendale, dalla Ditta AQUILAB gestita da Coopera Aq 
srl, con sede legale in Primo Riccitelli n. 11, 64100 Teramo (TE) e sede operativa in Località 
Boschetto di Pile, 67100 L’Aquila (AQ), C. F. e P. IVA 02020940678, l’offerta presentata in data 
08/05/2020 per l’effettuazione analisi e monitoraggi matrici ambientali di cui alla tabella allegata alla 
richiesta di offerta sulla stessa piattaforma telematica, e che si riportano sinteticamente di seguito: 

• Percolato CER 19 07 03 Discariche (con integrazione solfuri, Clorofenoli, Nitrobenzeni, 
Ammine alifatiche e clorurate);  

• Percolato CER 19 07 03 Impianto TMB (con integrazione solfuri, Clorofenoli, Nitrobenzeni, 
Ammine  alifatiche e clorurate); 

• Sovvallo CER 19 12 12 Impianto TMB (con integrazione diossine e furani); 

• Sovvallo CER 19 12 12 Piattaforma Ecologica (con integrazione diossine e furani); 

• FOS CER 19 05 03 (con integrazione diossine e furani); 

• Rilievi freatimetrici piezometri; 

• Analisi acque sotterranee annuali e bimestrali; 

• Rifiuto CER 16 10 02 – Acque I Pioggia;  

• Rifiuto CER 16 03 06;  

• Ammendante compostato misto; 
 
si è richiesto di dettagliare i parametri analizzati per ciascuna matrice, completi di metodica utilizzata, 
secondo le attività di campionamento ed analisi in corso presso il Polo Tecnologico C.I.V.E.T.A. e in 
riferimento agli aggiornamenti normativi implementati ad oggi, inserendo tutti i parametri di cui alle 
offerte integrative presentate dal 2016 ad oggi, con particolare riferimento al Piano di Monitoraggio e 
Controllo approvato; l’importo dell’offerta presentata in data 08/05/2020 è di di  € 31.749,95, esclusa 
I.V.A.;  
 

Considerata la Dichiarazione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i,, resa ex artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 nell'ambito dell'affidamento ai sensi dell'art. 36, D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i., della Ditta 

AQUILAB gestita da Coopera Aq srl, con sede legale in Primo Riccitelli n. 11, 64100 Teramo (TE) e 

sede operativa in Località Boschetto di Pile, 67100 L’Aquila (AQ), C. F. e P. IVA 02020940678, parte 

integrante e sostanziale del DGUE – Documento di Gara Unico Europeo allegato all’offerta presentata 

in data 08/05/2020; 

 

Ritenuto opportuno impegnare la somma di € 31.749,95 oltre I.V.A. per il costo del servizio inerente 
l’effettuazione analisi e monitoraggi matrici ambientali di cui alla tabella allegata alla richiesta di offerta 
sulla piattaforma telematica aziendale, che si riportano sinteticamente di seguito: 

• Percolato CER 19 07 03 Discariche (con integrazione solfuri, Clorofenoli, Nitrobenzeni, 
Ammine alifatiche e clorurate);  

• Percolato CER 19 07 03 Impianto TMB (con integrazione solfuri, Clorofenoli, Nitrobenzeni, 
Ammine  alifatiche e clorurate); 

• Sovvallo CER 19 12 12 Impianto TMB (con integrazione diossine e furani); 

• Sovvallo CER 19 12 12 Piattaforma Ecologica (con integrazione diossine e furani); 

• FOS CER 19 05 03 (con integrazione diossine e furani); 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

• Rilievi freatimetrici piezometri; 

• Analisi acque sotterranee annuali e bimestrali; 

• Rifiuto CER 16 10 02 – Acque I Pioggia;  

• Rifiuto CER 16 03 06;  

• Ammendante compostato misto; 
con CIG Z2D2CEF4FA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. (nuovo 

Codice degli Appalti) il quale prevede che l’affidamento e l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di 

importo inferiore a € 40.000,00 possa avvenire tramite l’affidamento diretto; 

 

Considerato che le fatture oggetto di liquidazione del presente impegno di spesa rientrano tra quelle 

soggette alle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment), si procederà alla 

liquidazione in favore del soggetto creditore dell’importo imponibile della fattura, mentre la somma 

relativa all’ I.V.A. verrà versata, con separata liquidazione, all’Erario secondo le modalità ed i termini 

fissati dal Decreto del Ministro dell’Economia e delle finanze del 23/01/2015 e dall’art. 1, comma 629, 

lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015); 

  

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i. per le parti non abrogate; 
 
Vista la L.R. 19 dicembre 2007 e s.m.i., n. 45 “Norme per la gestione integrata dei rifiuti”; 
 
Visto il Decreto 19 aprile 2000, n. 145 e s.m.i. nella parte ancora in vigore;  
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 
s.m.i.; 
 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

 

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 

Visti: 

• il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss. mm. e ii. (D.lgs. 19 aprile 2017, n. 56); 

• le Linee guida ANAC n. 4/2018, di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016, recanti "Procedure per 

l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici" aggiornate al 

D.lgs. n. 56/2017 (pubblicate in G.U. n. 69 del 23/03/2018); 

• le disposizioni di cui al D.L. n. 95/2012 (Spending Review), che prevedono l'obbligo per le 

Amministrazioni pubbliche di approvvigionamenti mediante le Convenzioni Consip di cui 

all'art. 26, c. l, della Legge n. 488/1999 o gli altri strumenti messi a disposizione da Consip o 

dalle Centrali di committenza; 

• il D.Lgs. n. 50/2016, recante "Codice dei contratti pubblici" e, in particolare, l'articolo 36, 

comma 2, lettera b); 

• il d.P.R. n. 207/2010 e ss.mm.ii., recante Regolamento di esecuzione ed attuazione del 

decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 -"Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

e forniture in attuazione delle direttive 2004/17 /CE e 2004/18/CE", limitatamente alla parte 

attualmente in vigore; 

• il D.M. LL.PP. n. 145/00 e ss.mm.ii.; 

• le Regole del Sistema di E-procurement della pubblica amministrazione;  

• gli articoli 37 del d.lgs. n. 33/2013 e l, comma 32, della legge n. 190/2012, in materia di 

"Amministrazione trasparente"; 

• il D.Lgs. n. 81/08 e ss.mm.ii.;  

• il D.Lgs.18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

• la legge 136/2010 e s.m.i. “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 

tema di normativa antimafia” ed in particolare l'art. 3 “Tracciabilità dei flussi finanziari” e l'art. 6 

“Sanzioni; 

• il D.Lgs. 03/04/2006, n. 152 e successive modifiche ed integrazioni; 

• la L.R. 19.12.2007, N. 45 e s.m.i.; 

• l’A.I.A. N° DPC026/02 del 23/07/2015 e s.m.i.; 

    

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;   

 

Visto lo Statuto del Consorzio; 

 

Preso atto dei pareri, resi ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/00, ed espressi come segue:  

- parere di regolarità tecnica del Responsabile del Procedimento: Ing. Pietro Antonio Buda; 

- parere di regolarità contabile del Responsabile Servizi Finanziari: Dott.ssa Daniza Pomponio; 

- parere di regolarità amministrativa del Responsabile Ufficio Amministrativo: Sig.ra Rosanna 

D'Angelo; 
 

DETERMINA 

 

Per le tutte le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

- di impegnare a favore della Ditta AQUILAB gestita da Coopera Aq srl, con sede legale in 

Primo Riccitelli n. 11, 64100 Teramo (TE) e sede operativa in Località Boschetto di Pile, 

67100 L’Aquila (AQ), C. F. e P. IVA 02020940678, la somma di  € 31.749,95, esclusa I.V.A., 

per i servizi inerenti i monitoraggi ambientali e i controlli, che in base al D.Lgs. 36/03 e s.m.i. e 

le ulteriori prescrizioni formulate, il consorzio deve assicurare durante la gestione del polo 

impiantistico complesso, con particolare riferimento al Piano di Monitoraggio e Controllo 

approvato;  

- di stabilire che  per tali servizi da parte della Ditta AQUILAB gestita da Coopera Aq srl è 

individuato il CIG Z2D2CEF4FA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n° 50/2016 

e s.m.i. (nuovo Codice degli Appalti) il quale prevede che l’affidamento e l’esecuzione di 

lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000,00 possa avvenire tramite 

l’affidamento diretto;  

- di dare mandato al responsabile dell’area economico-finanziaria del consorzio di elaborare 

ordinativi di pagamento secondo la normativa vigente mediante bonifico bancario da inserire 

nel sistema telematico Home Banking previa verifica di regolarità del DURC/EQUITALIA; 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

- di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio trasparenza del consorzio per gli 

adempimenti di competenza, ai sensi dell’art. 37 comma 2 del D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e 

di disporre che il presente provvedimento sia reso noto mediante la pubblicazione sull'Albo 

Pretorio e sul sito istituzionale del Consorzio C.I.V.E.T.A. 

- di dare atto che con la pubblicazione della presente determinazione, vengono assolti gli 

obblighi di trasparenza del D.Lgs. 33/2013. 

 

 

IL  RESPONSABILE QUALITA’ 

F.to Ing. Pietro Antonio Buda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

amministrazione@pec.
civeta.it 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 
Dalla sede consortile, lì 11/05/2020 
 

IL RESPONSABILE QUALITA’  
F.to Ing. Pietro Antonio Buda 

 
 

 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Funzionario del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento e alla copertura finanziaria nel bilancio d’esercizio 
 

RILASCIA 
  
parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura di bilancio della spesa 
per l’esecutività della presente determinazione. 
 
Dalla sede consortile, lì 11/05/2020 

 
RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott.ssa Daniza Pomponio 
 
 

 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 
Parere favorevole in ordine alla regolarità amministrativa. 
 
Dalla sede consortile, lì 11/05/2020 
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
F.to Sig.ra Rosanna D’Angelo 

 
 

 


